

# Sky Media Holding ApS

Mønsgade 8, st th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
6. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2017

Vinh Tan Jens Nguyen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sky Media Holding ApS

Mønsgade 8, st th

8000 Aarhus C

CVR-nr: 37348007

Regnskabsår: 06/01/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt virksomhed, der er forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 4.276 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 6. jan. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		4.278.629
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.275.504</b>
Skat af årets resultat .....		688
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.276.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		4.278.629
Overført resultat .....		-2.437
<b>I alt .....</b>		<b>4.276.192</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		4.328.629
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.328.629</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.328.629</b>
Tilgodehavende skat .....		688
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>688</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>688</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.329.317</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		4.278.629
Overført resultat .....		-2.437
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.326.192</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.125</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.329.317</b>

# Egenkapitalopgørelse 6. jan. 2016 - 30. jun. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000			50.000
Årets resultat .....		4.278.629	-2.437	4.276.192
Egenkapital, ultimo .....	50.000	4.278.629	-2.437	4.326.192